
  

 

Администрация Ивантеевского сельского поселения 

 

Ивантеевский Вестник 
информационный бюллетень 

 

 

№ 3 

 

                                                                                 02.02.2024                                                                                                                                 

В этом выпуске: 

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от 02.02.2024 

№ 19 «О внесении изменений в постановление администрации Ивантеевского 

сельского поселения от 30.05.2014 № 27 » 

 

    ________________________________________________________________________ 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.02.2024  № 19 

д. Ивантеево 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ивантеевского сельского 

поселения от 30.05.2014 № 27 

В соответствии с областным законом от 27.04.2015 № 763-03 «О 

предоставлении земельных участков на территории Новгородской области», 

администрация Ивантеевского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести изменения в постановление администрации Ивантеевского сельского 

поселения от 30.05.2014 № 27 «Об утверждении Перечня и схем расположения мест, 

предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий 

граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение 

земельных участков на территории Ивантеевского сельского поселения» следующего 

содержания: 

 

1. Дополнить таблицу «Перечень мест, предназначенных для формирования 

земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, 

имеющих право на бесплатное получение земельных участков, на территории 

Ивантеевского сельского поселения» Приложения № 1 строку 7 (д. Козлово) 

следующей строкой: 

  

 



Наименование населённого 

пункта 

Месторасположение 

д. Козлово 3 земельных участка площадью по 1500 кв.м. 

расположенный с юго-западной границы земельного участка 

с кадастровым номером 53:03:0729001:53   

 

 

 
 

 

 

 

            формируемые земельные участки   
3. Опубликовать   распоряжение   в   информационном   бюллетене   «Ивантееский   

вестник», разместить на официальном сайте администрации поселения в сети 

«Интернет» 

 

Глава Ивантеевского сельского поселения                          К.Ф. Колпаков

 

 

 



3 

 

 

                                                  

 

 

 

 

 

Совет депутатов 

Ивантеевского сельского поселения 

                                        Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич 

 

                         Адрес редакции: 

175425; д. Ивантеево, ул. Зелёная, дом 1 

Валдайский район, Новгородская область 

Телефон 8(81666) 33-249 

                                             тираж 15 экз. 

                                             Цена: бесплатно 


